



Piese de schimb+manopera_VL33AMB

I.D.: 69835236

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.301,00 RON - 3.301,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: E00144 - Maner brancarda, cant. 2 buc, pret 460,00 Ron fara TVA / buc; 920,00 Ron fara TVA / 2 buc; 2. cod produs: MS-Manopera, cant. 0,5 h; 208,00 Ron fara TVA/ h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 3. cod produs: E00548- Centura inferioara, cant. 2 buc, pret 344,00 Ron fara TVA / buc; pret 688,00 Ron fara TVA/ 2 buc; 4. cod produs: MS- Manopera; cant. 0,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA /1 h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5h; 5. cod produs: E00007- Reductor 10L, buc 1, pret 679,00 Ron fara TVA; 6. cod produs: MS- Manopera, cant. 1 h, pret 208,00 ROn fara TVA / h; 7. cod produs: E00150- Suport perfuzii, buc 1, pret 390,00 Ron fara TVA / buc; 8. cod produs: MS-Manopera, cant. 0,5 h; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 9. cod produs: MS - Inlocuit centura scaun transport pacienti, cant. 0,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 ROn fara TVA / 0,5 h;
